
 
 
 
 
 
 
 
 

November, 2013 
Vigtige informationer til medlemmerne af Antenneforeningen Skansen! 
 
Kanalerliste -Pr. 27.november vil YouSee foretage ændringer i kanalsammen-

sætningen for Mellem- og Fuldpakke. Samtidig lukkes for 
analogudgaven af enkelte kanaler for at skaffe mere kanalplads: 

  
 Grundpakke Mellempakke Fuldpakke (FP) 
dk4 Lukkes analogt Lukkes analogt Lukkes analogt 
BBC World News  Flyttes til FP  
BBC Knowledge  Flyttes til FP  
TV2 Fri HD   Lanceret 2013 
TV3 Sport 2 HD   Lanceret 2013 
TLC HD  Lanceres digitalt Lukkes analogt 
Disney HD  Lanceres digitalt Lukkes analogt 
TV3 Puls  Lanceres digitalt Lukkes analogt 

  
 Ny sammensætning fremgår af vedlagte kanalliste (de seks ekstra tyske 

kanaler er dog ikke medtaget). 
 
 BEMÆRK:  
 *De kanaler der ikke længere kan ses i analogudgave, vil derfor 

fremover kræve et fjernsyn med indbygget DVB-C tuner eller en 
ekstern DVB-C tuner. 
*Efter YouSee's kanalopdatering 27.november kan det være 
nødvendigt at lave en ny kanalsøgning på fjernsynet! 

 
"Bland selv ka- 
naler"-ordning -Fra primo 2014 vil det være muligt selv at sammensætte de ekstra 

kanaler der er i Mellem- og Fuldpakke ift. Grundpakke (i Grundpakke 
kan sammensætning ikke ændres). 

 Se vedlagte kopi af pressemeddelelse fra YouSee. 
 
Billedkvalitet/ 
manglende  
kanaler Er der stadig kanaler i din TV-pakke du ikke kan se? 

Synes du at billedkvaliteten er for dårlig?  
...så er der råd at hente i vedlagte info. 
Hvis problemet skyldes indstilling af fjernsyn eller dårligt kabel kan man 
ofte selv løse problemet.  
 

 Hvis man har problemer og ikke kan få dem løst ved hjælp af 
anvisningen i vedlagte info, da opfordres man i første omgang til at 
kontakte et medlem af bestyrelsen. Denne har efterhånden fået en del 
erfaring som vi gerne deler med medlemmerne. 

 
Generalforsam- 
ling -Afholdes i Dybbøl Sogns Forsamlingshus 
 

 onsdag 19.februar, 2014, kl.19:30! 
 

 Formel indkaldelse udsendes senere. 
  
mvh Bestyrelsen 
Ejner Egtved 7448 6332, Per U.Pedersen 7448 8090, Per Germann 7448 6177. Preben Myliin 4018 8440 
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